
Technical Data Sheet

Previous Name: Shell Donax TDS

Shell Spirax S6 TXME
Syntetisk teknologi, SAE 10W-30, multi-funktions traktor olie

Spirax S6 TXME er den nyeste teknologi “Universal Traktor Transmissions Olie” (UTTO) udviklet til at levere overlegen

smøring i transmissioner, hydrauliksystemer, olienedsænkede "våde" bremser og andre hjælpesystemer monteret i

landbrugstraktorer og entreprenørmateriel. Spirax S6 TXME kombinerer Shells XHVI syntetiske baseolieteknologi med

den nyeste additiv teknologi og er specielt egnet til anvendelse i heavy duty applikationer, der opererer under høje

temperaturer.

Ydeevne, Funktioner & Fordele

Overlegen dæmpning af bremsestøj

Shell Spirax S6 TXME anvender den nyeste generation

additivteknologi til at nedsætte bremsestøj. Dette giver en

bedre operation af udstyret uden at kompromittere bremse

eller koblings kapaciteten, hvilket resulterer i mere

kørekomfort. Denne teknologi har demonstreret evnen til at

give en markant forbedring i en bred vifte af mobilt udstyr fra

traktorer til hjullæssere.

·

Uovertruffen beskyttelse af udstyret

Dramatisk forbedrede antislid og højtryks egenskaber koblet

med en fantastisk filtreringsevne giver beskyttelse af kritiske

hydraulik og transmissions komponenter. Spirax S6 TXME

bidrager til at forøge produktiviteten og til at reducere

vedligeholdelsesomkostninger ved at give et længere liv til

udstyret.

·

Overlegen oxidations- og thermisk stabilitet

Shell Spirax S6 TXME er formuleret med et optimalt antio-

oxidant/antirust additiv system samt syntetisk Shell XHVI

baseolie for at give en uovertruffen beskyttelse af udsatte

metaloverflader og minimere oliens oxidation. Shell Spirax S6

TXME er i stand til at smøre udstyret i længere tid en

konventionelle produkter- selv ved højere olietemperaturer.

·

Applikationer

Spirax S6 TXME giver fantastisk beskyttelse i alle

landbrugstraktorer og entreprenørmateriel, som specificerer en

UTTO (Universal Traktor Transmissions Olie). Spirax S6 TXME

er testet og godkendt af en bred vifte af udstyrsproducenter og

evalueret mod de seneste krav fra førende traktor og

transmissions producenter såsom John Deere, Massey Ferguson,

Ford New Holland og ZF. Spirax S6 TXME er specielt udviklet til

de applikationer som arbejder ved forhøjede temperaturer og

kører med tungere last.

·

Specifikationer, Godkendelser & Anbefalinger

Ford M2C-134D·
New Holland FNHA-2-C.201.00·
AGCO  821 XL·
John Deere JDM-J20C·
Massey-Ferguson CMS M1145, M1143, M1141, M1135·
Volvo 97303: 018, WB 101·
ZF TE-ML 03E, 05F, 17E, 21F·
Caterpillar TO-2·
API Gear Performance API GL-4·
Spirax S6 TXME anbefales også til Case udstyr hvor

anbefalingen MS 1207 og MS 1209 er specificeret
·

For at få den fulde liste af OEM  godkendelser og anbefalinger

kontakt din lokale Shell helpdesk.
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Typiske fysiske egenskaber 

Disse karakteristika er typiske for den nuværende produktion. Selvom den fremtidige produktion vil være i overensstemmelse med Shell specifikationer,

kan variationer i disse egenskaber opstå. 

Properties Method Shell Spirax S6 TXME

SAE Viskositet Klasse SAE J 300 10W-30

Kinematisk Viskositet @40°C mm²/s ISO 3104 64.38

Kinematisk Viskositet @100°C mm²/s ISO 3104 10.4

Viskositet Indeks ISO 2909 151

Densitet @15°C kg/m³ ISO 12185 872

Flamme Punkt (COC) °C ISO 2592 226

Flyde Punkt °C ISO 3016 -48

Sundhed, Sikkerhed & Miljø

Sundhed og sikkerhed·
Shell Spirax S6 TXME giver ikke nogen væsentlig sundhedsmæssig risiko når den anvendes korrekt i den anbefalede applikation

og gode standarder for personlig hygiejne opretholdes.

Undgå kontakt med huden. Anvend uigennemtrængelige handsker når brugt olie håndteres. Efter kontakt med huden, vaskes

straks med sæbe og vand.

Vejledning om sundhed og sikkerhed er til rådighed på produktets sikkerhedsdatablad, som kan fås fra

http://www.epc.shell.com/

Beskyt miljøet

Bring brugt olie til et autoriseret indsamlingssted. Må ikke komme i kloakanlæg, jord eller vand.
·
Yderligere oplysninger

Råd og vejledning

Information om applikationer som ikke er beskrevet her kan fås hos din lokale Shell repræsentant.
·
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